
Schwarzenegger v panice, neboť neutuchající
klimatický alarmismus lidi buď zmátl, nebo
znechutil
- CZ24 News | 4. července 2021

USA: Nekonečné předpovědi nadcházející klimatické zkázy dokládané všemi těmi
povodněmi, požáry, suchy, epidemiemi a rostoucími hladinami moří, jak to mají v oblibě
„hrdinové klimatické akce,“ už „veřejnost znechucují,“ varoval ve čtvrtek bývalý kalifornský
guvernér Arnold Schwazenegger.

 

Tento hollywoodský herec promlouval k účastníkům, kteří přicestovali ze všech koutů světa na
Rakouském světovém summitu, tj. na klimatické konferenci ve Vídni, jejíž byl pořadatelem spolu
s rakouským prezidentem Alexanderem Van der Bellenem.

Tato každoroční akce, kterou Schwarzenegger zahájil před pěti lety, má za cíl vyzdvihovat
„konkrétní řešení a opatření globálních činitelů rozhodnutí“ v reakci na problém „klimatické změny.“

Přítomným řekl, aby se vyhýbali „neustálému plašení, které nemůže být trvale účinné,“ a raději
budovali „hnutí zdola,“ které vrhne světlo na znečištění, včetně fosilních paliv, jako na tu zcela
největší globální hrozbu.

Tvrdil, že je třeba, aby aktivisté vycházeli ze základního poselství: „Znečištění je nepřítel čís. 1. To je
ta věc, co způsobuje klimatickou změnu.“

Podívejte se níže:

https://cz24.news/schwarzenegger-v-panice-nebot-neutuchajici-klimaticky-alarmismus-lidi-bud-zmatl-nebo-znechutil/
https://cz24.news/schwarzenegger-v-panice-nebot-neutuchajici-klimaticky-alarmismus-lidi-bud-zmatl-nebo-znechutil/
https://cz24.news/schwarzenegger-v-panice-nebot-neutuchajici-klimaticky-alarmismus-lidi-bud-zmatl-nebo-znechutil/
https://www.austrianworldsummit.com/


Scharzenegger varoval, že při té záplavě zpráv o potenciálně zaplavených městech, lesech
v plamenech a stoupajících mořích: „Je pak snad divné, že lidé jsou potom buď zmatení, nebo
znechucení?“

Řekl, že ta lavina varování vyprovokovala „neustálé plašení, které nemůže na obecnou veřejnost
trvale účinkovat,“ než své téma dále rozvinul:

Měli bychom vybudovat hnutí zdola a veřejnost poučit tak, aby znali nebezpečí, která před námi leží.
To nemá nic společného s politikou – jde o to, že bychom se měli zbavit znečištění – protože právě to
lidi zabíjí.

[…]

Pokud znečištění vytváří lidé, tak jej lidé mohou i vyřešit, můžeme ho zabít.

K těm, kdo poslouchali jeho kázání přes video-link, patřila dlouhá řada politiků, vůdců businessu a
aktivistů, stejně jako Greta Thunberg a předsedkyně skotské vlády Nicola Sturgeon, rakouský
kancléř Sebastian Kurz, britský ministr Alok Sharma a generální ředitel Fordu Jim Farley.

Slova této hvězdy Terminátora vycházela z předchozích klimatických varování včetně toho
proneseného roku 2017, kdy požadoval „revoluci zdola“ v reakci na to, že prezident Donald Trump
oznámil, že Spojené státy se stáhnout z Pařížské klimatické dohody, jak už o tom referoval Breitbart
News.

Rovněž nikdy necouvl ze své nabídky, že bude poskytovat výklady politického klimatu obecně.

Na letošní summit se pohlíží jako na krok směrem po cestě vytyčené konferencí o klimatické změně
Spojených národů známé jako COP26, která letos proběhne v Glasgow. Sky News referuje, že dva
největší znečišťovatelé na světě Indie a Čína ve Vídni přítomni nebyli.

 

Zdroj: .reformy


